
7

2

k.ulaza

k.platoa

k.pred

ulaza

k.platoa

k.platoa

k.platoa

k.ulaza

k.ulaza

k.ulaza

k.ulaza

k.ulaza

6

231.09

231.18

231.21

231.28

231.18

231.08

231.11

231.18

231.26

231.29

231.17

231.10

230.90

230.85

230.88

231.15

231.04

230.86

231.07

231.21

231.13

231.07

231.08

231.20

231.38

231.07

231.24

231.29

231.27

231.19

231.21

231.29

231.34

231.37

231.44

231.69

231.71

231.78

232.75

232.73

232.73

232.41

232.40

232.33

232.32

232.24

232.22

232.23

232.20

231.86

231.80

231.92

231.64

231.67

232.08

232.00

232.21

232.11

232.17

232.14

232.19

232.16

232.48

232.62

232.65

232.47

232.50

232.48

232.48

232.37

232.62

232.35

232.34

232.44

232.30

232.21

232.23

232.20

232.18

232.26

232.16

232.19

232.26

232.29

232.45

232.39

232.47

232.46

232.58

231.72

232.24

232.16

231.67

231.98

231.98

231.88

231.56

231.58

232.78

232.79

232.79

232.83

232.91

233.04

233.06

233.01

233.00

232.75

232.70 232.73

232.69

232.72

232.71

233.52

233.46

233.37

233.29

233.30

233.30

233.30

232.62

233.71

232.46

232.49

232.24

232.59

232.87

233.32

232.64

233.19

233.33

233.43

233.54

233.52

232.61

233.17

233.12

233.05

233.03

233.00

233.08

232.93

233.05

233.01

233.01

233.09

233.07

233.07

233.17

233.02

233.20

233.14

233.28

233.24

233.21

233.30

233.37

233.47

233.49

233.42

233.52

233.46

233.52

233.41

233.65

233.47

233.46

233.48

233.62

233.47

233.44

233.60

233.65

233.52

233.54

233.48

233.59

233.63

233.91

233.65

233.56

233.74

233.70

233.70

233.75

233.68

233.62

233.61

233.61

233.67

233.68

233.56

233.71

233.65

233.77

233.74

233.78

233.73

233.73

233.83

233.83

233.45

233.51

233.58

233.56

233.52233.61

233.68

232.34

231.75

231.66

231.20

231.21

231.28

231.61

231.63

230.76

230.70

230.56

230.66

230.71

230.64

230.77

233.10

233.46

233.06

232.74

232.73

232.73

232.21

232.23

232.17

232.12

232.15

231.34

231.35

231.53

231.20

231.21

231.31

231.25

231.52

231.58

232.60

232.34

232.53

232.50

232.67

232.65

233.41

233.31

233.58

233.68

233.67

233.52

233.76

233.33

233.45

233.13 2

3

3

.

0

0

233.16

232.72

233.12

233.05

232.97

233.28

233.06

232.97

232.90

232.61

232.36

232.16

232.20

232.10

232.43

232.31

232.90

232.65

232.53

232.75

232.37

232.40

232.35

231.52

231.47

232.00

232.59

232.03

232.92

232.42

232.81

233.03

231.08

231.13

230.90

230.85

230.85

230.83

231.81

231.70

231.60

230.95

231.08

231.28

231.58

231.97

232.37

232.50

232.67

232.76

232.87

231.40

231.08

231.33

232.42

228.06

228.12

227.79

228.03

230.17

230.50

232.17

232.20

231.98

231.37

231.37

231.99

231.36

231.30

231.39

231.43

231.06

231.20

231.58

231.47

231.79

231.38

231.76

231.64

231.94

232.15

231.75

231.68

230.57

230.94

230.94

231.16

231.22

231.68

231.52

231.55

231.72

231.79

231.87

231.84

231.91

232.03

232.04

232.59 232.65

232.58

232.53

232.46

232.56

232.61

232.47

232.51

232.47

232.41

232.31

232.35

232.44

232.39

232.29

232.35

232.19

232.39

232.14

232.11

232.09

232.03

232.21232.53

232.10

232.09

232.13

232.07

231.99

232.06

231.94

232.04

231.98

232.08

232.18

232.05

232.32

232.34

232.35

232.27

232.24

232.18

232.19

232.19

232.17

232.18

232.10

232.11

.80

2

3

0

1

7

0

3

2

2

2

7

2

1

4

5

5

1

9

6

3

7

4

232.47 232.57

232.52

233.90

233.92

233.86

233.55

233.85

233.67

233.75

233.50

233.47

233.47

233.57

233.44

233.43

233.43

233.36

233.36233.28

233.05

233.03

233.16

233.00

233.01

233.11

232.94

232.83

232.92

232.94

233.04

232.35

232.27

232.19

231.68

232.74

232.16

233.79

232.24

233.83

232.89

232.35

232.20

232.22

232.33

233.86

234.13

234.14

234.12

234.12

234.10

234.04

234.00

232.39232.39

232.28

232.62

232.84

232.80

231.50

231.54

231.50

231.56

232.76

232.70

233.19

231.55

231.58

234.11

234.09

234.00

232.59

233.00

233.09

232.94

233.08

233.86

232.96

231.33

232.51

232.38

231.22

231.27

232.39

233.71

233.67

233.69

231.26

231.26

232.49

233.78

233.78

233.78

233.76

232.56

233.83

233.58

231.38

231.26

231.13

233.53

233.15

232.06

232.77

234.10

234.12

233.20

233.07

231.86

232.38

231.16

233.42

231.68

231.67

231.81

231.46

231.43

231.31

231.27

231.36

231.27

231.31

233.87

233.95

233.68

232.64

231.38

233.85

231.33

232.90

232.76

231.22

231.22

231.38

231.40

231.43

231.39

231.38

95

232.01

231.22

231.35

231.14

231.40

231.49

231.56

231.36

231.38

231.41

0 4

2

231.31

231.32

0

6

9

0

231.23

4

3

5

6

3

2

3

9

231.17

231.17

231.10

231.06

5

1

8

8

3

231.61

231.67

231.62

231.46

231.26

231.21

231.23

231.58

231.55

231.55

231.67

231.72

231.68

231.66

231.88

231.61

233.81

231.59

231.66

232.29

232.45

232.20

232.21

232.58

232.31232.19

232.08

232.26

232.12

232.41

232.33

232.48

232.66

232.73

232.62

232.67

232.58

233.10

232.93

232.89

232.82

232.83

232.94

232.83

232.88

232.74

233.00

233.15

233.09

232.99

233.19

233.24

232.82

233.43

232.98

233.81

233.71

233.44

233.44

233.36

233.41

233.51

233.54

233.06

233.13

233.62 233.72

233.45

233.69

233.79

233.79

233.82

233.68

233.81

233.73

233.51

233.51

233.55

233.78

233.72

233.69

233.54

233.63

233.24

232.95

232.55

232.42

231.59

231.60

232.30

232.28

232.24

231.81

232.18

232.18

231.93

231.61

231.79

232.06

232.18

232.40

232.48

231.34

231.61

231.56

231.14

231.64

231.96

231.82

231.92

231.97

231.98

232.00

231.92

231.90

231.70

231.60

232.13

2

3

3

.

5

2

3

3

.5

2

3

3

.

5

2

3

3

.

0

231.5

2

3

2

.5

232.0

2

3

2

.

0

2

3

2

.

5

2

3

3

.

0

2

3

3

.

5

2

3

2

.

5

233.99

233.92233.93

234.41

234.00

234.07

234.08

234.04

234.00

234.00

233.99

234.00

233.94

234.20

233.67

233.67

233.72

233.64

233.65

233.63

233.74

233.63

233.72

233.32

233.74

233.61

233.64

233.55

233.73

233.61

233.56

233.72

233.62

233.64

233.69

233.60

233.53

233.58

233.59

233.64

233.55

233.55

233.65

233.65

233.55

233.50

233.48

233.43

233.32

233.37

233.44

233.53

233.31

233.39

233.57

233.76

233.58

233.35

233.75

233.26

233.18

233.18

233.16

233.13

233.11

233.10

233.16

233.33

233.32

233.17

233.21

233.18

233.24

233.24

233.28

233.25

233.25

233.01

232.99

233.04

233.06

233.00

232.96

233.25

233.17

233.22

233.04

232.86

232.94

232.88

232.83

232.83

232.76

232.79

232.82

232.81

232.85

232.93

232.93

233.02

233.07

233.01

233.01

232.74

232.77

232.58

232.66

232.84

232.70232.65

232.73

232.79

232.68

232.71

232.64

232.56

232.52

232.51232.47

232.47

232.51

232.58

232.59

232.38

232.66

232.62

232.53

232.52

232.55

232.51

232.55

232.25

232.24

232.22

232.22

232.24

232.44

232.64

232.64

232.19

232.18

232.20

232.08

232.38

232.08

232.02

232.27

232.02

231.99

232.34

232.33

232.53

232.34

232.31

232.46

232.38

232.44

232.56

232.34

232.33

232.25

232.19

232.19

232.32

232.34

232.44

232.26

0

8

232.46

232.41

233.61

231.64

231.60

231.72

232.28

232.26

231.25

232.62

232.35

232.75

232.60

233.06

230.76

230.30

230.03

230.13

231.98

231.99

231.99

230.95

230.20

230.02

230.91

231.04

231.07

230.45

230.72

230.65

230.64

230.64

230.61

230.56

230.47

230.25

231.17

6

231.65

230.52

230.42

6

2

8

65

2

3

0

.5

2

3

0

.

0

2

2

9

.

5

2

2

9

.

0

2

2

8

.5

2

3

1

.

0

231.46

231.60

231.40

231.55

230.81

230.65

231.71

231.97

1

2

k.u.

234.04

234.00

234.21

3

2

1

607/1

233.70

nasuti kamen

parking policija

2

2

8

.

0

k.ulaza

k.ulaza

k.ulaza

k.ulaza

k.ulaza

BP"INA"
J

A

V

N

I

 

G

R

A

D

S

K

I

P

A

R

K

I

N

G

P

o

+

P

+

3

T

u

r

a

l

i

b

e

g

o

v

a

 

 

 

 

d

ž

a

m

i

j

a

KATOLIČKI ŠKOLSKI CENTAR

S

j

e

v

e

r

n

a

 

g

r

a

d

s

k

a

 

s

a

o

b

r

a

c

a

j

n

i

c

a

-

(

U

l

.

 

K

u

l

i

n

a

 

 

B

a

n

a

)

U

l

.

 

Ž

i

v

k

a

 

i

 

M

i

h

a

j

l

a

 

C

r

n

o

g

o

r

č

e

v

i

ć

P

R

A

V

O

S

L

A

V

N

A

 

C

R

K

V

A

S
T
A

D
I
O

N

"
T
E
L
E
X

"

V

L

A

D

I

K

I

N

 

D

V

O

R

U

l

.

 

T

u

r

a

l

i

b

e

g

o

v

a

O

B

J

E

K

A

T

 

 

O

1

3

U
l
.
 
Ž

i
v
k
a
 
i
 
M

i
h

a
j
l
a
 
C

r
n

o
g

o
r
č
e
v
i
ć
a

N

A

R

O

D

N

A

 

 

I

 

U

N

I

V

E

R

Z

I

T

E

T

S

K

A

B

I

B

L

I

O

T

E

K

A

K

I

N

O

 

C

E

N

T

A

R

U

l

.

 

Đ

o

r

đ

a

 

M

i

h

a

j

l

o

v

i

ć

a

Ul. K
losterska

P

+

3

P+1

P

P

P

+

P

o

t

.

P

P
+

2

P+1

P+
1

P

P

P

P

P

P
+

P
o
t

P+
1

P

P+2

P

P

P

P

P

f

o

n

t

a

n

a

P

o

+

P

+

2

+

P

o

t

TS

"NERDA"

P
+

2
+

P
o
t

NARODNA K
UHINJA

(bivši e
xpre

s re
sto

ra
n)

3

1

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

2

S

u

t

+

P

+

1

P

o

+

P

+

P

o

t

P

o

+

P

P

P
o
+

P

P
+

P
o
t

1

2

13

1

4

1

5

1

6

41

4
2

3

9

4
0

30

3
1

3
2

33

34

29

28

22

1

7

1

8

1

9

20

21

26

27

2
4

25

23

36

35

3

8

3
7

43

P

+

2

JAVNI GRADSKI

PARKING

s

u

t

+

P

s

u

t

+

P

+

2

s

u

t

+

P

+

1

P

su
t+

P
+

1

+
P
o
t

su
t+

P+1

su
t+

P+2

su
t+

P

su
t+

P+2

su
t+

P+
1

su
t+

P+
Pot

P
o
+

P
+

5

STAMBENI OBJEKTI

POSLOVNI OBJEKTI

NAMJENA OBJEKATA

STAMBENO POSLOVNI OBJEKTI

GRANICA OBUHVATA REGULACIONOG

PLANA P= 5,20 ha

LEGENDA:

TRAFO STANICATS

N

S

W E

nw ne

sw se

POMOĆNI OBJEKTI

VJERSKI OBJEKTI

UREĐENE ZELENE POVRŠINE

OKUĆNICE

MANIPULATIVNI PROSTOR

NAMJENA POVRŠINA

PJEŠAČKE POVRŠINE (asfalt i popločanje)

KOLSKE SAOBRAĆAJNICE I PARKINZI (asfalt)

ULAZI U OBJEKTE

KOMPLEKS PRAVOSLAVNE CRKVE

KOMPLEKS GSP-a

KOMPLEKS GALERIJE "ISMET MUJEZINOVIĆ"

KOMPLEKS OBDANIŠTA

KOMPLEKS STADIONA "TELEX"

VIŠENAMJENSKI SPORTSKI STADION "TELEX"

POSTOJEĆE STANJE

REGULACIONI PLAN SJEVERNE STRANE

KLOSTERSKE ULICE U TUZLI

NAMJENA POVRŠINA, NAMJENA I

SPRATNOST OBJEKATA

U.O. ZAVOD ZA URBANIZAM GRADA TUZLA
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